委托代工生产合同

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：

甲、乙双方本着平等、自愿、诚实、守信、互惠互利的原则，就甲方委托乙

方加工生产     产品事宜达成如下协议：

一、合作期限：自     年   月    日起至      年   月    日止，

二、每月委托加工产品的品名、单价、数量、金额：

序号 品 名 单位 数量 单价（元） 金额（元） 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

注：上列价格为含包装费之成品含税价及物流。

一、 质量标准和资质要求

1、产品质量标准见经双方样品确认。

2、甲、乙双方须各向对方提供以下有效证件：营业执照（复印件）、税务登

记证（复印件）、机构代码证（复印件）；

二、 订货和交货

1、正式批量下单生产前甲方必须支付首套款式研发打版费        元整，

注：样板费在批量生产后一次性抵充货款。

2、甲方按实际需求向乙方书面下达生产订单，但承诺不得低于本合同约定

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

数量；

3、乙方按双方约定的质量标准和每一订单品种、规格、等级和数量为甲方

定牌生产产品，并于甲方下达生产订单之日起        天内生产完毕。

交货地点为甲方指定的物流公司或仓库。

三、 委托加工产品的验收

1、甲方派员在乙方工厂对委托加工产品进行初步验收。

2、客户对产品所提异议，乙方应协助甲方进行处理；若产品经判定为不符

本合同双方约定质量标准，其责任由乙方负责。

3、乙方所交付委托加工产品的质量责任期限，应以该产品自甲方出卖给第

三方之日起算壹年。出卖之日以甲方开具发票之日为准。

四、 付款方式和期限

1、付款方式：现金、转帐；

2、付款期限：按合同总金额共分两期，批量生产前支付货款总额的 70%，

甲方提货前支付 30%；

五、 产品的包装

1、产品采用甲方指定的包装予以包装。

2、甲方提供包装设计图稿和要求，乙方负责制作。

六、 知识产权的保护

1、乙方应在甲方授权范围内对其委托加工产品和包装上使用“          ”

注册商标标识，不得擅自使用甲方的品牌和商标。

3、未经甲方特别许可，乙方不得将甲方的委托加工产品以任何形式流向第

三方或市场。

4、双方应对委托加工过程中的相关文件、资料、以及专业有技术、商业秘

密等做好保密工作，不得满泄露给任何第三方

七、 环境、职业健康和安全

1、乙方承担本合同履行过程中健康、安全生产及环境保护的全部责任。

2、乙方提供的产品必须满足国家和行业现行的关于安全、健康和环保的标

准、规范及合同中有关要求。

八、 违约责任

1、因委托加工产品遭甲方客户的质量投诉，应由甲乙双方到现场共同进行

处理或由甲方代理乙方处理。所产生的一切费用由乙方负担。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

2、客户质量投诉经甲乙双方确认为乙方生产造成的，所产生的一切费用包

括但不限于产品价款、施工费等各项依法可获得的赔偿。

3、乙方逾期交货应按逾期交货款式额的日千分之八向甲方承担违约金，如

造成甲方损失的，应按实际损失赔偿。逾期交货达 15天，视为乙方不能

履行订单。

4、乙方不能履行订单，甲方有权解除合同，并由乙方承担由此造成的甲方

损失。

5、乙方产品若存质量问题，应负责维修更换。产生的损失由乙方承担。

九、 其它

1、本合同如有未尽事宜，双方协商解决，若期满双方有意继续合作，可续

签合同。

2、本协议及附件一式二份，双方各执一份，经双方盖章后生效。

甲方（签章）：                             乙方（签章）：

电 话：                                   电 话：

签订日期：         年      月       日

 点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648